平成○○年○○月○○日
代理店［販売店］様　各位
株式会社○○○○
○○部　○○○○

アンケートのお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社では、お客さまによりよい商品［製品・サービス］をお届けするために、広く皆様の声をお聞きしたいと考えております。

　つきましては、ご多忙中、大変恐縮ではございますが、◯◯◯◯に関する率直なご意見ご要望などをお聞かせいただきたく、アンケートのご協力をお願い申し上げる次第です。別紙アンケートにご記入のうえ、同封の封筒にて、ご返送していただければ幸いです。

　このアンケートをもとに、よりよい商品［製品・サービス］の提供を目指して尽力してまいる所存でございます［今後の商品開発や販売面などに生かしていく所存でございます］。なにとぞ、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　なお、ご質問等ございましたら、下記担当部署までご連絡ください。
敬具

記

１．お問い合わせ担当部署　　◯◯部　◯◯、◯◯
　　　　　　　　　　　　　　TEL（直通）　12-3456-7890
　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　12-3456-7890

以上
[bookmark: _GoBack]